Anelli di Cipo“a* € 5,00
Olive Ascolane* £ 5,00
Panzevotti alla Pizzaiola* € 5,00
Patate ittt € 5,00
Pepevoni Ripieni o frith®* € 6,00
Vevdure Pastellate® £ 5,00
Pev i pi golosi Piatto Misto* £10,00

Anlipasli

Antipasto Capovolta €12,50
Bresaola, rucola, verdure grigliate, insalata di pollo, crudo di Parma, pomodori
con mozzarelline, piadina

Cocktail di gambervetti € 9,00

Gamberetti, salsa rosa, insalata

[nsalata di pollo € 7,00
Pollo lesso, maionese, verdure, sale, pepe

Melanzane alla parmigiana € 8,50
Melanzane fritte, pomodoro, grana, mozzarella, basilico

Caprese € 8,50
Pomodoro, mozzarella, olive, basilico

Bresaola, vucola o grana €10,00
Taglieve Sfizioso €17,00

Selezione di affettati misti accompagnati da stracchino, pasta fritta e creme sopraffine

Af\‘l‘ipd\s{'o Ai MAVQ/ (chiedere se disponibile) € 26,00
Insalata di piovra™* *, Capasanta gratinata™ *,

Baccald mantecato, Gamberone scotftato™* *,

Salmone affumicato, Gamberetti in salsa rosa

Baccala Mantecato £€11,00
Baccald mantecato servito con crostini

Buvvatella €13,00
Burrata servita con culatello finemente affettato, oppure con Acciughe o Salmone

ok
Cappesante al forno™ mins Cad. € 4,50
1S kok
Insalata di Piovwa £€13,00

Piovra bollita con patate al vapore



salatone

Anclina € 11,00

Insalata mista, mozzarella, gamberetti, funghi, carote, pomodori, uova

Bavby € 10,00

Valeriana, bocconcini di mozzarella, pomodorini, carote

Estate € 12,00

Lattuga, valeriana, ananas, arance, olive verdi, gamberetti, sfilacci di cavallo

Mikonos € 12,00

Insalata mista, bresaola, formaggio greco, olive, pomodori secchi, peperoni, uova

Salata dedlo chef € 12,00

Insalata mista, prosciutto, ftonno, cipolla, pomodori, carote, fagioli, fontina, uova

Tropea € 11,00

Insalata mista, patate, uova, pomodori, mozzarella, funghi, carote, gamberetti

v

VEGAN

FRIENDLY

‘PMW

Verdure grigliate, hamburger vegetariano
e riso fantasia dello chef € 12,00

Piimi Pialli Senza Cluline

Gnocchi Senza Glutine alla Pasqymlino € 11,00

Salsa di pomodoro, mozzarella, ricotta, basilico e grana grattugiato

Spaghetti Alle Vor\gole/ € 15,00



Phimi Pialli

Gnocchi Pasqualino

Salsa di pomodoro, mozzarella, ricotta, basilico e grana grattugiato

Tagliatelle alla Contadina

Tagliatelle con verdure di stagione, salsa di pomodoro e grana

Pasta al Buon Rag&

Gnocchi, tagliatelle condite con ragu alla bolognese

Spaghetti alla Boccalona

Conditi con aglio, scalogno, basilico, prezzemolo, pomodorini,
erba cipollina, peperoncino e grana grattugiato

Spaghetti alle \/ongolef*

Spaghetti con vongole, vino bianco, prezzemolo ed aglio

FiletHo o Taglio\-l'o\ 4di Manzo
alla Gviglia @400y £ 25,00

o al pepe verde, o all'aceto balsamico, o con rosmarino,
o con rucola, con contorno di patate al forno e verdure grigliate

Fittura Mista di Pesce” £ 16,00

Frittura di pesce misto servita con polenta

. *
Hambavger i Manzo® osor € 16,00
Servito con verdure grigliate e patate al forno

Pollo al Cuwg £ 16,00

Straccetti di petto di pollo al curry e panna, accompagnati da riso

GVigliﬁ{’ﬁ MiS'l'a Ai P%w (chiedere se disponibile) € 27,00
Trancio di pesce spada***, cappasanta* * *, scampo™* *,
gamberoni* *, accompagnati da contorno

SP@ZZA'H"O (chiedere se disponibile) € 16,00
Spezzatino di manzo in umido con polenta

-rof\f\o Rosso (Secondo reperibilita - 250 gr.) € 20,00
Con contorno a scelta

€ 11,00

€ 10,50

€ 10,50

€ 10,50

€ 14,00




[nsalata Mista

Lattuga, rucola, carote, pomodori

Insalata Verde
Lattuga, rucola

Patate al forno

Patate Fitke*
Verdauve Gvigliwlw

Peperoni, zucchine, melanzane

Spinad*

Spinaci con burro e grana grattugiato

€ 4,50

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,50

€ 4,50

Lo chef ha premura di preparare le baby porzioni per i primi piatti:

PENNE o SPAGHETTI

con salsa pomodoro, ragu di carne o alla mamma rosa

@a&y/mm (fino ai 12 anni)

a scelta fra:

Wiivstel o patate fritke”

PUH’O Ai PO“O panato / grigliato e patate fritte *
Bo\bg Plzzo\ margherita / viennese / patatosa

BIBITA DA 30 CL.
e COPERTO INCLUSITUTTO A € 13,00

€ 13,00



Tutte le nostre pizze sono farcite con

Meozzabella fio% di lalle km o

realizzata con Latte 100% Italiano
proveniente da Villafranca Padovana (Pd)

Limpasto & lasciato in lievitazione
dalle 30 alle 45 ore e utilizziamo pochissimo lievito.
Utilizziamo farine artigianali e genuine.

Vi ricordiamo che e disponibile
I'impasto con

Fasina dfKumud iz,

di grano da agricoltura biologica

Limpasto tradizionale contiene: acqua, farine miste, lievito,

sale. Pud contenere tracce di: strutto, latte, olio, pomodoro, di marchio Khorasan per una pizza piu leggera
uova e stuzzicante che non manchera di soddisfarvi!
Limpasto al kamut contiene: acqua, lievito, farina di grano
khorasan, olio, sale. Pud contenere tracce di farine alternative impOSTO al Komut + € 2,20
Calzoni
Napoli €11,00
Salsa di pomodoro, mozzarella, ricotta, grana grattugiato, prosciutto cotto, basilico
eziato €11,00

Salsa di pomodoro, mozzarella, pomodori secchi, ricotta, salamino piccante, grana
grattugiato, basilico

Tradizionale €10,00
Salsa di pomodoro, mozzarella, funghi, prosciutto
ngdwriano €11,00

Salsa di pomodoro, mozzarella, basilico, melanzane grigliate, peperoni al forno,
zucchine grigliate

Vizze Yiadizienali

Capricciosa €10,00
Salsa di pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, carciofi

Diavola € 9,00
Salsa di pomodoro, mozzarella, salamino piccante

fanghi € 9,00

Salsa di pomodoro, mozzarella, funghi




|n?|%ina
Salsa di pomodoro, mozzarella, prosciufto crudo

N\awg hevita

Salsa di pomodoro, mozzarella

Mavinava
Salsa di pomodoro, olio all’aglio, origano

Patatosa

Salsa di pomodoro, mozzarella, patate fritte *

Primavera
Salsa di pomodoro, mozzarella, pomodorini

Prosciutto

Salsa di pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto

Prosciutto o funghi

Salsa di pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto e funghi

Pugliese
Salsa di pomodoro, mozzarella, cipolla

4 formaggi

Salsa di pomodoro, mozzarella, formaggi misti

4 stagioni

Salsa di pom., mozzarella, prosciutto cotto, funghi, carciofi, olive

Romana
Salsa di pom., mozzarella, acciughe, olive nere, origano

Sidiliana
Salsa di pomodoro, mozzarella, acciughe, olive nere, origano, capperi

Tonno
Salsa di pomodoro, mozzarella, fonno

Tonno o cipolla
Salsa di pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla

Viennese
Salsa di pomodoro, mozzarella, wurstel

Vizze Speciali

Bella Halia

Salsa di pomodoro, mozzarella, pom. a fette, prosciutto cotto, olio all’aglio,

basilico, grana graftugiato

Bolognese
Salsa di pomodoro, mozzarella, ragu di carne, grana grattugiato

Bufala

Salsa di pomodoro, mozzarella di bufala

€

€

€

€

€10,00

7,00

6.00

9.00

9.00

9.00

9.50

8,00

€10,50

€11,00

€

9.50

€10,00

€

€

€

9.00

9.50

9.00

€ 10,50

€ 10,00

€ 10,50



California Kid

Salsa di pomodoro, mozzarella, salsiccia, peperoncini, cipolla, fagioli

Do Ciosa’

€10,50

€12,00

Salsa di pomodoro, mozzarella, cozze* *, vongole* *, gamberone* * prezzemolo, olio all’aglio

Delicata

Salsa di pomodoro

Estiva

Salsa di pomodoro

Govgonzola o
Salsa di pomodoro

Latina

Salsa di pomodoro

. mozzarella, tris di funghi, grana grattugiato, philadelphia
. mozzarella, gamberetti, olio all’aglio, rucola
sP%k

. mozzarella, gorgonzola, speck

. mozzarella di bufala, pomodorini,

prosciutto coftto, basilico, olio all'aglio

Mavi o monti
Salsa di pomodoro

Ovtolana

Salsa di pomodoro,

peperoni al forno

Parmigiana

Salsa di pomodoro,

Povcini

Salsa di pomodoro,

Snowboard

Salsa di pomodoro,

Tahi Boxe

Salsa di pomodoro,

Tivolese

Salsa di pomodoro,

Trifolata

Salsa di pomodoro,

grana grattugiato

Valrellina

Salsa di pomodoro,

Pizze Bianche

Affumicata

Mozzarella, scamorza, pancetta

Casale

Mozzarella, gorgonzola, noci, speck, mascarpone

. mozzarella, tris di funghi, gamberetti

mozzarella, melanzane grigliate, zucchine grigliate,

mozzarella, melanzane grigliate, grana grattugiato, basilico

mozzarella, porcini, grana grattugiato

mozzarella, speck, gorgonzola, ricotta, pinoli

mozzarella di bufala, pecorino, salamino piccante, rucola

mozzarella, patate al forno, speck, wurstel

€10,00

mozzarella, funghi misti trifolati,

€11,00

mozzarella, bresaola, grana a scaglie, rucola

€ 9,00

€11,00

€11,00

€10,50

€10,50

€11,00

€11,00

€11,50

€10,50

€10,00

€11,50

€11,50

€11,00




Gentilona

Mozzarella, edamer, alici, pomodoro a fette, prosciutto cotto, grana, olive,
olio all’aglio, prezzemolo

Rustica

Mozzarella, uovo sbattuto, pancetta, cipolla, grana, panna da cucina

Veneta

Mozzarella, patate, cipolla, salsiccia, rosmarino

Pizze le Custose

Cavallina
Salsa di pomodoro, mozzarella, rucola, sfilacci, scaglie di grana

Lacilla

Salsa di pomodoro, mozzarella di bufala, culatello a parte

Massavia
Salsa di pomodoro, burrata, prosciutto cotto alla brace, pomodori secchi

Natascia
Bianca: mozzarella, stracchino, patate al forno, prosciutto cotto alla brace

Pavelona

Bianca: lardo, mozzarella di bufala, noci

Romina
Salsa di pomodoro, mozzarella, brie, melanzane fritte, speck

Selvaggia

Bianca: mozzarella di bufala, paté di funghi e tartufo, speck e funghi freschi

Sofia

Bianca: gorgonzola, ricotta, sfilacci, grana a scaglie

Cavciofosa
Bianca: mozzarella di bufala, crema di carciofi, cotto alla brace

Emiliana
Bianca: mozzarella, mozzarella di bufala, pesto al pistacchio,
mortadella a parte e grana grattugiato

Mave fritho

Rossa: salsa di pomodoro, olio all’aglio, frittura di pesce mista™ *

Mivandola

Bianca: mozzarella, salamino piccante, brie, zucchine grigliate, grana grattugiato

€11,50

€11,00

€10,00

€11,50

€13,50

€13,50

€12,00

€13,00

€11,50

€13,50

€12,00

€13,50

€13,00

€15,00

€12,50



Vizze Slagionali

Bassamvse/
Bianca: mozzarella di bufala, asparagi bianchi, philadelphia,
grana a scaglie, uovo all’occhio

Radicchiona

Piadapizza: radicchio e a fine cottura burrata e acciughe

Twwigiana
Salsa di pomodoro, mozzarella, radicchio tardivo al forno, salsiccia

Valdostana

Salsa di pomodoro, mozzarella, Asiago, funghi misti, sopressa casereccia

Zunccosa

Bianca: mozzarella, crema di zucca, funghi porcini, prezzemolo,
gorgonzola, grana grattugiato

€13,00

€13,50

€12,00

€12,00

€12,50




Acqua minevale gas/no gas

P@psi Colo\ alla spina

Coca Cola in botiigia
Succhi di frutta
Bibite in lattina/bottiglia

Fanta - Chinotto - Lemonsoda - Coca Cola

Schweppes tonica

Apetilivi

Apevitivo della casa

Crodino - Cingevino - San Bitter
Spritz Aperol

Spritz Campari - Spritz misto

@."i "i "i E‘ [ 4 !.
Sei an amante della Bivva®
[n ogni stagione proponiamo
bivve artigianali diverse.

Chiedi al nostvo pevsonale [
da €5,00 a €14,00

25 cl
75 cl

30 cl
50 cl

33 cl

. € 2,00
. € 3,60

. € 3,60
. € 5,00
. € 3,60

€ 3,20

€ 3,60

€ 3,20

€ 4,00
€ 3,80

€ 3,80

€ 4,00




Prsverlirguell
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STORIA: Pilsner Urquell & conosciuta dagli infenditori come la birra che ha cambiato il modo in cui il mondo
vede la birra. Il 4 ottobre 1842 ha rappresentato una vera e propria rivoluzione, segnando la nascita della
prima birra dorata al mondo, stabilendo gli standard per tutte le birre chiare che verranno prodotte da quel
momento in avanti. L'inventore di Pilsner Urquell & Josef Groll, un giovane mastro birraio bavarese € da questo
momento che la birra viene servita in bicchieri di vetro, cosi da esaltarne la purezza, e non pit in boccali di
lafta o coccio, non “puri”.

Pilsner wac,ll 4,4% vol. alc. 030c. € 4,30
050cl. € 6,30
' Repubblica Ceca

Pilsner Urquell € una birra ceca bionda che ha dato origine alla tradizione delle
lager pilsner. Schiuma importante e con profumo di luppolo, al gusto ha dei sentori
iniziali delicati per diventare poi amara alla fine.

STORIA: Nel 1919 & a Piazza Insurrezione, nel cuore della cittd di Padova, che Arrigo Olivieri realizza il suo
sogno: regalare ai Padovani una lager di qualitd “superiore”, autentica e di carattere di cui innamorarsi a
prima vista, come lui si € innamorato di ltalia, la donna della sua vita a cui ha dedicato questa birra. Nasce
cosl lfala Pilsen. Una pils di puro malfo non pastorizzata, dal gusto ricco, frutfo di un’accurata selezione dei
luppoli pit pregiati, che racchiude il gusto di un’epoca, quando le botti Itala Pilsen viaggivano lungo le rotte
degli antichi burchielli per raggiungere il resto d'ltalia. Un gusto che & diventato un‘icona e che & fornato
profagonista grazie alla sua unicitd. Da assaporare sorso dopo sorso.

Hala Pilsen 4501 ac. 030c. € 4,30

050cl. € 6,30
U Ifalia

Una Pils di Puro Malto non pastorizzata. Biondo dorato. Autentico, ricco e distintivo,
grazie ai luppoli aromatici altamente selezionati.

STORIA: La cultura e I'anfichissima fradizione, le particolari condizioni climatiche, il ferreno favorevole alla
coltura dei cereali, la diversitd della composizione delle acque, i lieviti di alfissima qualitd, hanno reso il Belgio
il paese con il maggior numero di sfili di birre: dalle Lambie alle Blanche, dalle Tripel alle Saison. Da questo
panorama straordinariomente variegato, Birra Peroni importa in Italia una gamma di birre fatte su misura per
lei con ricette esclusive, realizzate in due dei birrifici pit importanti e rinomati del “Paese della Birra”.

St. Beno™t Ambrée 59% vol.alc. 030c. € 5,00
Red ale 050c. € 7,00

U Belgio

Colore intenso, rosso. Aroma piacevole di caramello e malto. Hao un sapore dolce
con tonalitd di luppolo e con un profumo persistente.

St Benot™t Blandhe 50%volarc 030c. € 5,00
Belgian witt 050c. € 7,00

U Belgio

Aroma piacevole, fruttato e speziato, prosegue con nota di frutta ed agrumi con
gradevole sapore di malto e frumento.



Caffe

Caffl covvetto

Caffl decaffrinato
Caffe 4d'ovzo

Cappuccino

Ciowcolata

Cioceolata con panna
Late macchiato

-n\Q/ frutti di bosco - classico
Camonilla

Sovbetto

SOVbQ/'H’O con aggiunta di liquirizia
SOVbUH‘O con aggiunta di frufti di bosco

Eventuali aggiunte variono da 0,60 a 4,00 €

* PRODOTTO SURGELATO / ** PRODOTTO CONGELATO A BORDO /***PRODOTTO DECONGELATO

Qualora la gentile clientela dovesse provvedere personalmente al dolce sard a discrezione della
direzione la maggiorazione del confo con “servizio dolce” che potra variare da 0,40 a 1,60 €
mentre per le bottiglie di vino o bevande in genere sard a discrezione della direzione la maggiorazione
con un “diritto di fappo” che potra variare da da 0,40 a 1,60 €

Servizio caraffa acqua € 1,50

€ 1,70
€ 2,20
€ 3,50
€ 4,00
€ 2,20
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,50
€ 4,00
€ 4,00

€ 4,00



