### Nell'attesa vi consigliamo di provare degli stuzzichini sfiziosi che allieteranno il palato.

## Gli Stuzzichini

Anelli di Cipolla*	€ 5,00
Olive Ascolane*	€ 5,00
Panzerotti alla Pizzaiola*	€ 5,00
Patate Fritte*	€ 5,00
Peperoni Ripieni e Fritti*	€ 6,00
Verdure Pastellate*	€ 5,00
Per i più golosi Piatto Misto*	€ 10,00
Total places there was to	C 10,00
Antipasti	
Antipasto Capovolta	€ 12,50
Bresaola, rucola, verdure grigliate, insalata di pollo, crudo di Parma, pomodori con mozzarelline, piadina	0.12,00
Cocktail di gamberetti Gamberetti, salsa rosa, insalata	€ 9,00
las alata di pollo	6 700
Insalata di pollo Pollo lesso, maionese, verdure, sale, pepe	€ 7,00
Melanzane alla parmigiana Melanzane fritte, pomodoro, grana, mozzarella, basilico	€ 8,50
Caprese	€ 8,50
Pomodoro, mozzarella, olive, basilico	0 0,00
Bresaola, rucola e grana	€ 10,00
Tagliere Sfizioso Selezione di affettati misti accompagnati da stracchino, pasta fritta e creme sopro	€ 17,00 offine
Antipasto di Mare (chiedere se disponibile)	€ 26,00
Insalata di piovra***, Capasanta gratinata**,	€ 20,00
Baccalà mantecato, Gamberone scottato**,	
Salmone affumicato, Gamberetti in salsa rosa	
Baccalà Mantecato	€11,00
Baccalà mantecato servito con crostini	
Burratella	€ 13,00
Burrata servita con culatello finemente affettato, oppure con Acciughe o Salmone	
Cappesante al forno** (min. 3)	Cad.€ <b>4,50</b>
Insalata di Piovra**	€ 13,00
Piovra bollita con patate al vapore	

### Insalatone

Andina Insalata mista, mozzarella, gamberetti, funghi, carote, pomodori, uova	€ 11,00
<b>Barby</b> Valeriana, bocconcini di mozzarella, pomodorini, carote	€ 10,00
<b>Estate</b> Lattuga, valeriana, ananas, arance, olive verdi, gamberetti, sfilacci di cavallo	€ 12,00
<b>Mikonos</b> Insalata mista, bresaola, formaggio greco, olive, pomodori secchi, peperoni, uova	€ 12,00
Salata dello chef Insalata mista, prosciutto, tonno, cipolla, pomodori, carote, fagioli, fontina, uova	€ 12,00
Tropea Insalata mista, patate, uova, pomodori, mozzarella, funghi, carote, gamberetti	€ 11,00



Verdure grigliate, hamburger vegetariano e riso fantasia dello chef € 12,00

# Primi Piatti Senza Glutine (3)

Gnocchi Senza Glutine alla Pasqualino Salsa di pomodoro, mozzarella, ricotta, basilico e grana grattugiato	€ 11,00
Spaghetti Alle Vongole	€ 15,00

Primi Piatti	
Gnocchi Pasqualino Salsa di pomodoro, mozzarella, ricotta, basilico e grana grattugiato	€ 11,00
Tagliatelle alla Contadina Tagliatelle con verdure di stagione, salsa di pomodoro e grana	€ 10,50
Pasta al Buon Ragù Gnocchi, tagliatelle condite con ragù alla bolognese	€ 10,50
Spaghetti alla Boccalona Conditi con aglio, scalogno, basilico, prezzemolo, pomodorini, erba cipollina, peperoncino e grana grattugiato	€ 10,50
Spaghetti alle Vongole** Spaghetti con vongole, vino bianco, prezzemolo ed aglio	€ 14,00

## Secondi Piatti

Tonno Rosso (Secondo reperibilità - 250 gr.)

Con contorno a scelta

Filetto o Tagliata di Manzo alla Griglia (240 gr.) o al pepe verde, o all'aceto balsamico, o con rosmarino, o con rucola, con contorno di patate al forno e verdure grigl	€ 25,00 liate	
Frittura Mista di Pesce* Frittura di pesce misto servita con polenta	€ 16,00	
Hamburger di Manzo* (250 gr.) Servito con verdure grigliate e patate al forno	€ 16,00	
Pollo al Curry Straccetti di petto di pollo al curry e panna, accompagnati d	€ 16,00 da riso	
Grigliata Mista di Pesce (chiedere se disponibile)  Trancio di pesce spada***, cappasanta***, scampo**, gamberoni**, accompagnati da contorno	€ 27,00	
Spezzatino (chiedere se disponibile) Spezzatino di manzo in umido con polenta	€ 16,00	(



€ 20,00

## Contorni

Insalata Mista Lattuga, rucola, carote, pomodori	€ 5,00
Insalata Verde Lattuga, rucola	€ 4,50
Patate al Forno	€ 5,00
Patate Fritte*	€ 5,00
Verdure Grigliate Peperoni, zucchine, melanzane	€ 5,50
<b>Spinaci*</b> Spinaci con burro e grana grattugiato	€ 4,50





# Per i più piccini (fino ai 12 anni)

Lo chef ha premura di preparare le baby porzioni per i primi piatti:

#### PENNE . SPAGHETTI

con salsa pomodoro, ragù di carne o alla mamma rosa  $\in 13,00$ 

# Baby Menù (fino ai 12 anni)

a scelta tra:

Würstel e patate fritte\*

Petto di pollo panato / grigliato e patate fritte\*

Baby Pizza margherita / viennese / patatosa

BIBITA DA 30 CL. e COPERTO INCLUSI TUTTO A € 13,00



Tutte le nostre pizze sono farcite con Mozzarella fior di latte Km 0 realizzata con Latte 100% Italiano

Pizzeria

L'impasto è lasciato in lievitazione dalle 30 alle 45 ore e utilizziamo pochissimo lievito.

Utilizziamo farine artigianali e genuine.

Vi ricordiamo che è disponibile l'impasto con

**Parina di Kamut** di grano da agricoltura biologica

di marchio Khorasan per una pizza più leggera e stuzzicante che non mancherà di soddisfarvi!

impasto al Kamut + € 2,20

L'impasto tradizionale contiene: acqua, farine miste, lievito, sale. Può contenere tracce di: strutto, latte, olio, pomodoro, uova

L'impasto al kamut contiene: acqua, lievito, farina di grano khorasan, olio, sale. Può contenere tracce di farine alternative

### Calzoni

<b>Napoli</b> Salsa di pomodoro, mozzarella, ricotta, grana grattugiato, prosciutto cotto, basilico	€11,00
<b>Speziato</b> Salsa di pomodoro, mozzarella, pomodori secchi, ricotta, salamino piccante, grana grattugiato, basilico	€11,00
Tradizionale Salsa di pomodoro, mozzarella, funghi, prosciutto	€10,00
<b>Vegetariano</b> Salsa di pomodoro, mozzarella, basilico, melanzane grigliate, peperoni al forno, zucchine grigliate	€11,00

### Pizze tradizionali

Capricciosa Salsa di pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, carciofi	€10,00
<b>Diavola</b> Salsa di pomodoro, mozzarella, salamino piccante	€ 9,00
<b>Funghi</b> Salsa di pomodoro, mozzarella, funghi	€ 9,00

Inglesina Salsa di pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo	€10,00
Margherita Salsa di pomodoro, mozzarella	€ 7,00
Marinara Salsa di pomodoro, olio all'aglio, origano	€ 6,00
Patatosa Salsa di pomodoro, mozzarella, patate fritte*	€ 9,00
<b>Primavera</b> Salsa di pomodoro, mozzarella, pomodorini	€ 9,00
Prosciutto Salsa di pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto	€ 9,00
Prosciutto e funghi Salsa di pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto e funghi	€ 9,50
Pugliese Salsa di pomodoro, mozzarella, cipolla	€ 8,00
4 formaggi Salsa di pomodoro, mozzarella, formaggi misti	€10,50
4 stagioni Salsa di pom., mozzarella, prosciutto cotto, funghi, carciofi, olive	€11,00
<b>Romana</b> Salsa di pom., mozzarella, acciughe, olive nere, origano	€ 9,50
Salsa di pomodoro, mozzarella, acciughe, olive nere, origano, capperi	€10,00
<b>Tonno</b> Salsa di pomodoro, mozzarella, tonno	€ 9,00
Tonno e cipolla Salsa di pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla	€ 9,50
<b>Viennese</b> Salsa di pomodoro, mozzarella, würstel	€ 9,00
Pizze speciali	
Bella Italia Salsa di pomodoro, mozzarella, pom. a fette, prosciutto cotto, olio all'aglio, basilico, grana grattugiato	€ 10,50
<b>Bolognese</b> Salsa di pomodoro, mozzarella, ragù di carne, grana grattugiato	€ 10,00
<b>Bufala</b> Salsa di pomodoro, mozzarella di bufala	€ 10,50

California Kid Salsa di pomodoro, mozzarella, salsiccia, peperoncini, cipolla, fagioli	€10,50
<b>De Ciosa</b> * Salsa di pomodoro, mozzarella, cozze**, vongole**, gamberone** prezzemolo, olio all'ag	€12,00
<b>Delicata</b> Salsa di pomodoro, mozzarella, tris di funghi, grana grattugiato, philadelphia	€11,00
<b>Estiva</b> Salsa di pomodoro, mozzarella, gamberetti, olio all'aglio, rucola	€10,50
Gorgonzola e speck Salsa di pomodoro, mozzarella, gorgonzola, speck	€10,50
Latina Salsa di pomodoro, mozzarella di bufala, pomodorini, prosciutto cotto, basilico, olio all'aglio	€11,00
Mari e monti Salsa di pomodoro, mozzarella, tris di funghi, gamberetti	€11,00
<b>Ortolana</b> Salsa di pomodoro, mozzarella, melanzane grigliate, zucchine grigliate, peperoni al forno	€11,50
Parmigiana Salsa di pomodoro, mozzarella, melanzane grigliate, grana grattugiato, basilico	€10,50
<b>Porcini</b> Salsa di pomodoro, mozzarella, porcini, grana grattugiato	€10,00
Snowboard Salsa di pomodoro, mozzarella, speck, gorgonzola, ricotta, pinoli	€11,50
Tahi Boxe Salsa di pomodoro, mozzarella di bufala, pecorino, salamino piccante, rucola	€11,50
<b>Tirolese</b> Salsa di pomodoro, mozzarella, patate al forno, speck, würstel	€11,00
T::2-1.4.	

Trifolata €10,00

Salsa di pomodoro, mozzarella, funghi misti trifolati, grana grattugiato

Valtellina €11,00

Salsa di pomodoro, mozzarella, bresaola, grana a scaglie, rucola

## Pizze Bianche

**Casale** €11,00

Mozzarella, gorgonzola, noci, speck, mascarpone



Gentilona  Mozzarella, edamer, alici, pomodoro a fette, prosciutto cotto, grana, olive, olio all'aglio, prezzemolo	€11,50
Rustica Mozzarella, uovo sbattuto, pancetta, cipolla, grana, panna da cucina	€11,00
Veneta Mozzarella, patate, cipolla, salsiccia, rosmarino	€10,00
Pizze le Gustose	
Cavallina Salsa di pomodoro, mozzarella, rucola, sfilacci, scaglie di grana	€11,50
<b>Lucilla</b> Salsa di pomodoro, mozzarella di bufala, culatello a parte	€13,50
Massaria Salsa di pomodoro, burrata, prosciutto cotto alla brace, pomodori secchi	€13,50
Natascia Bianca: mozzarella, stracchino, patate al forno, prosciutto cotto alla brace	€12,00
Pavelona Bianca: lardo, mozzarella di bufala, noci	€13,00
Romina Salsa di pomodoro, mozzarella, brie, melanzane fritte, speck	€11,50
Selvaggia Bianca: mozzarella di bufala, patè di funghi e tartufo, speck e funghi freschi	€13,50
Sofia Bianca: gorgonzola, ricotta, sfilacci, grana a scaglie	€12,00
Carciofosa Bianca: mozzarella di bufala, crema di carciofi, cotto alla brace	€13,50
Emiliana Bianca: mozzarella, mozzarella di bufala, pesto al pistacchio, mortadella a parte e grana grattugiato	€13,00
Mare fritto Rossa: salsa di pomodoro, olio all'aglio, frittura di pesce mista**	€15,00
<b>Mirandola</b> Bianca: mozzarella, salamino piccante, brie, zucchine grigliate, grana grattugiato	€12,50

# Pizze Stagionali

<b>Bassanese</b> Bianca: mozzarella di bufala, asparagi bianchi, philadelphia, grana a scaglie, uovo all'occhio	€13,00
Radicchiona Piadapizza: radicchio e a fine cottura burrata e acciughe	€13,50
<b>Trevigiana</b> Salsa di pomodoro, mozzarella, radicchio tardivo al forno, salsiccia	€12,00
<b>Valdostana</b> Salsa di pomodoro, mozzarella, Asiago, funghi misti, sopressa casereccia	€12,00
<b>Zuccosa</b> Bianca: mozzarella, crema di zucca, funghi porcini, prezzemolo, gorgonzola, grana grattugiato	€12,50



## **Bibite**

Acqua minerale gas/no gas	25 cl. € 2 75 cl. € 3	
Pepsi Cola alla spina	30 cl. € 3 50 cl. € 5	•
Coca Cola in bottiglia	33 cl. € 3	3,60
Succhi di frutta	€ 3	3,20
Bibite in lattina/bottiglia Fanta - Chinotto - Lemonsoda - Coca Cola	€ 3	3,60
Schweppes tonica	€ 3	3,20

# Aperitivi

Aperitivo della casa	€ 4,00
Crodino - Gingerino - San Bitter	€ 3,80
Spritz Aperol	€ 3,80
Spritz Campari - Spritz misto	€ 4,00

# Birre artigianali

Sei un amante della Birra? In ogni stagione proponiamo birre artigianali diverse. Chiedi al nostro personale! da € 5.00 a € 14.00









STORIA: Pilsner Urquell è conosciuta dagli intenditori come la birra che ha cambiato il modo in cui il mondo vede la birra. Il 4 ottobre 1842 ha rappresentato una vera e propria rivoluzione, segnando la nascita della prima birra dorata al mondo, stabilendo gli standard per tutte le birre chiare che verranno prodotte da quel momento in avanti. L'inventore di Pilsner Urquell è Josef Groll, un giovane mastro birraio bavarese è da questo momento che la birra viene servita in bicchieri di vetro, così da esaltarne la purezza, e non più in boccali di latta o coccio, non 'puri".

### Pilsner Urquell 4,4% vol. alc.

€ 4,30 0,30 cl. € 6,30 0.50 cl.



Repubblica Ceca

Pilsner Urquell è una birra ceca bionda che ha dato origine alla tradizione delle lager pilsner. Schiuma importante e con profumo di luppolo, al gusto ha dei sentori iniziali delicati per diventare poi amara alla fine.



STORIA: Nel 1919 è a Piazza Insurrezione, nel cuore della città di Padova, che Arrigo Olivieri realizza il suo sogno: regalare ai Padovani una lager di qualità "superiore", autentica e di carattere di cui innamorarsi a prima vista, come lui si è innamorato di Italia, la donna della sua vita a cui ha dedicato questa birra. Nasce così Itala Pilsen. Una pils di puro malto non pastorizzata, dal gusto ricco, frutto di un'accurata selezione dei luppoli più pregiati, che racchiude il gusto di un'epoca, quando le botti Itala Pilsen viaggivano lungo le rotte degli antichi burchielli per raggiungere il resto d'Italia. Un gusto che è diventato un'icona e che è tornato protagonista grazie alla sua unicità. Da assaporare sorso dopo sorso.

#### Itala Pilsen 4,8 vol. alc.

0.30 cl. € 4,30 € 6,30 0,50 cl.



**)** Italia

Una Pils di Puro Malto non pastorizzata. Biondo dorato. Autentico, ricco e distintivo, grazie ai luppoli aromatici altamente selezionati.



STORIA: La cultura e l'antichissima tradizione, le particolari condizioni climatiche, il terreno favorevole alla coltura dei cereali, la diversità della composizione delle acque, i lieviti di altissima qualità, hanno reso il Belgio il paese con il maggior numero di stili di birre: dalle Lambie alle Blanche, dalle Tripel alle Saison. Da questo panorama straordinariamente variegato, Birra Peroni importa in Italia una gamma di birre fatte su misura per lei con ricette esclusive, realizzate in due dei birrifici più importanti e rinomati del "Paese della Birra".

#### St. Benoît Ambrée 5,9% vol. alc.

0,30 cl. € 5,00

Red ale

0,50 cl. € 7,00



Belgio

Colore intenso, rosso. Aroma piacevole di caramello e malto. Ha un sapore dolce con tonalità di luppolo e con un profumo persistente.

#### St. Benoît Blanche 5.0% vol. alc.

0,30 cl. € 5,00

Belgian witt

0,50 cl. € 7,00

Belgio

Aroma piacevole, fruttato e speziato, prosegue con nota di frutta ed agrumi con gradevole sapore di malto e frumento.



€ 1,50
€ 2,50
€ 1,60
€ 1,70
€ 2,20
€ 3,50
€ 4,00
€ 2,20
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,50
€ 4,00
€ 4,00



€ 4,00

Eventuali aggiunte variano da 0,60 a 4,00 €

\* PRODOTTO SURGELATO / \*\* PRODOTTO CONGELATO A BORDO /\*\*\*PRODOTTO DECONGELATO

Qualora la gentile clientela dovesse provvedere personalmente al dolce sarà a discrezione della direzione la maggiorazione del conto con "servizio dolce" che potrà variare da 0,40 a 1,60 € mentre per le bottiglie di vino o bevande in genere sarà a discrezione della direzione la maggiorazione con un "diritto di tappo" che potrà variare da da 0,40 a 1,60 €